от

АДМИНИСТРАЦИИ П,гШ{ИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XrOrtD/3 х, /33!
ll'tti
;, ;i,,1;ij;i;1;,i ii::l:| i;.;,;r;,iJ,,i;:l,;i| ;, i, 1,,,,,'';,

i],,

l

I

l
I

]

О внесеНии измеНеIlий в прилоЖеIIие I( IIостаIIовленltк) aлirtllllиc.r,pall}Itr
муниципального образоваIIия гороД Новомосковск от 02.12.202' лъ

37 39 <<Об утвержлении административноI,о регламента п релоста влен ияадминистраIlией муниципального образования город Новомосковск
мунициПальной усJIуги <Переда ча в собст,веII носТь грая(дан зан имаем ых

ими жилых помещений жиJIиIцного фонда
(приватизаIIия жилиIцIIого фоlца)>

В СООТI]еТСТВИИ с ФедераJILным закоIIом от 27.07.2010 Jф 2iO_Фз (()б
оргаIIизаIIиИ пре/{оставлс[Iия I,осударстве[IIлых и муI{иципаJIьных усJIуг)), наоснованиИ статей 7, 9, 45 Устава муIIиIIиII€UIьноI,о образоваtlия горолIfoBoMocKoBcK, а/{минисlрациЯ муIIиIIипаJIьного образоваttия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, I]несr,и в IIриJIожеI'ие к постаIIовJIениIо а/{миIrис.l.раIlии
муIIициIIаIыIоI,о образоваIIиrI горо.тt IIoBoMOcKoi]cK о.г 02. 12.2о22 J\'9 з7з0 (об
утI]ерждении а/{МинистраТиRногО регламе}Iта IIредоставJIеI{ия адмиIIистраrlией
мунициII€IлыIогО образованиЯ гороД НовомоСковск муtlиципа.llыtой усJIуr.икПередача В собственность граж/Iан занимаемых ими жиJIых помеltlелIий
жиjIип{ного фонда (приватизаLIия жилищного фонда)> (ла.llее - Ilостаrtов"ттение)
слелуоIцие изменеIIия :

1.1 пункТ 2.3 приложения к IIостановJIеIIиIо изJIожить в с.lIедуюшlей
реlIакции:

<<2.з. Резу.пьтатом IIредоставJIения муниIIипальной усJIуI.и заяви.геJIк)
является:

2.3.| реIшеIIие о переlIаче жиJIоI,о помешIения в собс,гвеIItIоо.tь Ipaж/(arl с
IIриJIожением IIроекта /{оговора о перелаче жиJIого IIомеIIIеIIия в собстI]еIIIIос.гь
Iраж/{ан;

2.з.2 мотиI]иРоваlltllлй откаЗ Ir IIреIIосТавJIсIIии муIIиI(ипа.тtыtой усJIуги.),
2. УгrравjlениЮ информатизации и массоRых коммуtlикаrlий в 1ечеltие 5

рабочих дitей со /{ня IIриIIятия настояц{его постаI{овJIеIIия размсстиl.ь его IIа
официшьном сайте мунициП€шыIого образоваrlия гороД LIовомоскоRск I]

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>>.

0 aj.j" lj з iJ

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам
территори€шьного управлениrt, комитету по культуре в течение 10 календарных
ДнеЙ со дня приIIятия настоящего постановления р€вместить его в местах
официального обнародования муницип€lльных правовьIх актов муницип€шьного
образования город Новомосковск.

4. Настоящее постановление может быть обжагlовано в суде в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации.

5. Постановление вступает в силу со днrI официального обнародования.

Глава администрации
муниципального А.А. Бирюлинкоt{итЕт

п0

дЕлOрOнзвOдстtу

а

J-

_х.
$

я
0оо

о
о ;

бlr

я ot_

ю

€!ioв
о* "t

l!
А